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FUNÇÃO 

 
NEOP 

 
Data emissão 

 
Data liquidação 

Classificação 
funcional 

programática 

 
Credor 

VALORES 

Processado Não Processado 

10 - Saúde        

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO CONDADO        

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO CONDADO - Recursos próprios        

 71 02/01/2015 10/11/2015 10.122.1002.2051.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 2.970,00  

165 29/05/2015 29/05/2015 10.301.1025.2300.0000 KAETES INDUSTRIA DE AGUA MIN 200,00 

200 22/06/2015 05/12/2016 10.122.1002.2052.0000 L A INFORMATICA LTDA - EPP 3.002,40 

237 01/09/2015 11/11/2015 10.122.1002.2052.0000 NUTRICASH SERVIÇOS LTDA 5.481,00 

204 11/04/2016 28/11/2016 10.122.1002.2053.0000 TECNOVIDA COMERCIAL LTDA 4.151,50 

251 16/05/2016 16/05/2016 10.302.1012.2068.0000 JOAO SUASSUNA CARNEIRO 1.250,00 

252 16/05/2016 16/05/2016 10.302.1012.2068.0000 JOAO SUASSUNA CARNEIRO 2.000,00 

575 30/12/2016 30/12/2016 10.301.1007.2059.0000 FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 114,48 

571 30/12/2016 30/12/2016 10.301.1007.2059.0000 FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 191,28 

579 30/12/2016 30/12/2016 10.122.1002.2052.0000 FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 440,26 

578 30/12/2016 30/12/2016 10.122.1002.2052.0000 FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 1.140,35 

576 30/12/2016 30/12/2016 10.302.1010.2066.0000 FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 1.178,51 

573 30/12/2016 30/12/2016 10.122.1002.2052.0000 FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 1.333,77 

572 30/12/2016 30/12/2016 10.302.1010.2066.0000 FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 1.378,40 

570 30/12/2016 30/12/2016 10.122.1002.2052.0000 FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 3.813,26 

577 30/12/2016 30/12/2016 10.302.1012.2068.0000 FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 4.918,48 

569 30/12/2016 30/12/2016 10.302.1012.2068.0000 FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 5.159,13 

574 30/12/2016 30/12/2016 10.302.1012.2068.0000 FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 5.907,10 

210 23/02/2017 23/02/2017 10.122.1002.2053.0000 MARIA JOSÉ DA SILVA 46,50 

199 23/02/2017 23/02/2017 10.122.1002.2053.0000 FERNANDA MAURINA DO NASCIM 46,50 

216 23/02/2017 23/02/2017 10.122.1002.2053.0000 HILDA MARIA MARTINS 186,00 

308 24/03/2017 24/03/2017 10.303.1014.2070.0000 MARIA JOSÉ DA SILVA 46,50 

312 24/03/2017 24/03/2017 10.303.1014.2070.0000 MARIA JOSE LAURIANO DA SILVA 50,40 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO 

RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES 

COM SALDOS A PAGAR ATÉ 31/12/ DO EXERCÍCIO REFERENTE À PRESTAÇÃO DE CONTAS 
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Processado Não Processado 

10 - Saúde        

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO CONDADO        

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO CONDADO - Recursos próprios        

 521 02/05/2017 02/05/2017 10.302.1012.2068.0000 KAETES INDUSTRIA DE AGUA MIN 660,00  

777 26/06/2017 26/06/2017 10.303.1014.2070.0000 MARIA JOSÉ DA SILVA 16,80 

774 26/06/2017 26/06/2017 10.303.1014.2070.0000 PAULO RAIMUNDO DA SILVA 16,80 

780 26/06/2017 26/06/2017 10.303.1014.2070.0000 SEBASTIAO ALEXANDRE FELIX 235,20 

753 26/06/2017 26/06/2017 10.303.1014.2070.0000 CLOVIS DOIA DA SILVA 295,40 

860 25/07/2017 25/07/2017 10.303.1014.2070.0000 MARIA JOSÉ DA SILVA 46,48 

830 25/07/2017 25/07/2017 10.303.1014.2070.0000 ANA PATRICIA TORRES ALVES 46,48 

857 25/07/2017 25/07/2017 10.303.1014.2070.0000 PAULO RAIMUNDO DA SILVA 46,80 

836 25/07/2017 25/07/2017 10.303.1014.2070.0000 CLOVIS DOIA DA SILVA 46,80 

828 25/07/2017 25/07/2017 10.303.1014.2070.0000 ALBA VALERIA DO NASCIMENTO 73,40 

863 25/07/2017 25/07/2017 10.303.1014.2070.0000 HILDA MARIA MARTINS 139,44 

949 17/08/2017 17/08/2017 10.303.1014.2070.0000 MARIA JOSÉ DA SILVA 46,48 

1023 01/09/2017 01/09/2017 10.303.1014.2070.0000 HILDA MARIA MARTINS 92,40 

1024 01/09/2017 01/09/2017 10.303.1014.2070.0000 CLOVIS DOIA DA SILVA 102,60 

1118 27/09/2017 27/09/2017 10.122.1002.2051.0000 FUNPRECON - FUNDO PREVIDENCI 291,22 

1149 18/10/2017 18/10/2017 10.303.1014.2070.0000 MARIA EMILIA DA CONCEIÇÃO 117,60 

1226 21/11/2017 21/11/2017 10.303.1014.2070.0000 CLOVIS DOIA DA SILVA 114,80 

1232 21/11/2017 21/11/2017 10.303.1014.2070.0000 HILDA MARIA MARTINS 138,44 

92 02/01/2018 02/05/2018 10.122.1001.2048.0000 EDNA KELLY RODRIGUES DA SILV 86,00 

25 02/01/2018 24/08/2018 10.122.1001.2048.0000 COMPANHIA ENERGÉTICA DE PER 87,85 

77 02/01/2018 27/03/2018 10.122.1001.2048.0000 WILSON COMERCIO E SERVIÇOS E 2.537,00 

112 24/01/2018 24/01/2018 10.303.1011.2073.0000 CLOVIS DOIA DA SILVA 64,40 

122 24/01/2018 24/01/2018 10.303.1011.2073.0000 JESSICA SILVA DO NASCIMENTO 67,20 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO 

RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES 

COM SALDOS A PAGAR ATÉ 31/12/ DO EXERCÍCIO REFERENTE À PRESTAÇÃO DE CONTAS 

Dezembro/2019 
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10 - Saúde        

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO CONDADO        

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO CONDADO - Recursos próprios        

 197 29/01/2018 29/01/2018 10.122.1001.2047.0000 FOPAG - FUNDO MUNICIPAL DE SA 264,00  

183 29/01/2018 29/01/2018 10.301.1005.2058.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 972,02 

317 01/03/2018 02/07/2018 10.122.1001.2048.0000 MARYANE KAROLINA DE SOUZA R 0,49 

431 02/04/2018 02/04/2018 10.122.1001.2049.0000 M M B DE ALBUQUERQUE - FARM 145,20 

455 13/04/2018 05/07/2018 10.302.1008.2066.0000 AFS COMERCIO DE PRODUTOS FAR 15.526,00 

456 13/04/2018 21/05/2018 10.302.1010.2069.0000 AFS COMERCIO DE PRODUTOS FAR 29.808,20 

467 16/04/2018 04/10/2018 10.122.1001.2048.0000 BIG POSTO SERVIÇOS AUTOMOTIV 281,20 

620 18/05/2018 18/05/2018 10.303.1011.2073.0000 CLOVIS DOIA DA SILVA 81,20 

711 11/06/2018 11/06/2018 10.302.1010.2069.0000 SMR CLINICA MEDICA E DIAGNOS 427,50 

715 13/06/2018 13/06/2018 10.122.1001.2047.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 131,18 

841 13/07/2018 13/07/2018 10.122.1001.2048.0000 VERALI PESSOA DA SILVA 150,00 

926 27/07/2018 27/07/2018 10.122.1001.2047.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 120,20 

933 01/08/2018 22/11/2018 10.122.1001.2048.0000 CARTORIO DO OFICIO UNICO CON 24,54 

1224 17/10/2018 17/10/2018 10.303.1011.2073.0000 DANIEL HENRIQUE SOUSA DE AND 33,60 

1201 17/10/2018 17/10/2018 10.303.1011.2073.0000 LUCIANO PEREIRA CARDOSO 33,60 

1184 17/10/2018 17/10/2018 10.303.1011.2073.0000 CLOVIS DOIA DA SILVA 40,60 

1316 19/11/2018 19/11/2018 10.303.1011.2073.0000 DANIEL HENRIQUE SOUSA DE AND 92,96 

1368 28/11/2018 28/11/2018 10.122.1001.2048.0000 LUMIAR HEALTH BUILDERS EQUIP 89,20 

1369 28/11/2018 28/11/2018 10.122.1001.2048.0000 LUMIAR HEALTH BUILDERS EQUIP 495,00 

1429 07/12/2018 11/12/2018 10.122.1001.2048.0000 DANIEL DOS SANTOS SOUZA 600,00 

Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO CONDADO - Recursos próprios 99.692,10 0,00 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO 

RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES 

COM SALDOS A PAGAR ATÉ 31/12/ DO EXERCÍCIO REFERENTE À PRESTAÇÃO DE CONTAS 

Dezembro/2019 
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10 - Saúde        

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO CONDADO        

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO CONDADO - Recursos vinculados (SUS, Co        

 2 02/01/2015 03/09/2015 10.301.1004.2056.0000 COMPANHIA ENERGÉTICA DE PER 251,68  

52 02/01/2015 25/04/2015 10.302.1012.2068.0000 WHITE MARTINS GASES INDUSTRI 258,40 

132 13/04/2015 01/12/2015 10.301.1001.2055.0000 DROGAFONTE LTDA 4.980,00 

148 08/05/2015 08/05/2015 10.301.1004.2056.0000 JOSE LUSMARIO COIMBRA FERNA 1.400,00 

234 01/09/2015 11/11/2015 10.301.1001.2055.0000 NUTRICASH SERVIÇOS LTDA 1.522,50 

236 01/09/2015 11/11/2015 10.302.1010.2066.0000 NUTRICASH SERVIÇOS LTDA 1.827,00 

238 01/09/2015 11/11/2015 10.302.1012.2068.0000 NUTRICASH SERVIÇOS LTDA 5.075,00 

522 01/12/2016 29/12/2016 10.301.1005.2057.0000 ASSOCIAÇÃO DOS FORNECEDORE 1.700,00 

20 02/01/2017 01/08/2017 10.301.1005.2057.0000 COMPANHIA ENERGÉTICA DE PER 205,03 

1211 26/10/2017 26/10/2017 10.301.1004.2056.0001 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 141,68 

1306 28/11/2017 28/11/2017 10.302.1012.2068.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 157,50 

37 02/01/2018 31/03/2018 10.301.1002.2050.0000 BANCO DO BRASIL S/A 9,70 

20 02/01/2018 14/06/2018 10.301.1002.2050.0000 COMPANHIA ENERGÉTICA DE PER 190,88 

778 21/06/2018 27/12/2018 10.301.1003.2053.0000 DARLAN AUTO PEÇAS LTDA - ME 100,00 

833 03/07/2018 31/07/2018 10.301.1005.1029.0000 ORTOSHOP COMÉRCIO LTDA ME 24.755,00 

Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO CONDADO - Recursos vinculados (SUS, Convênios, etc.) 42.574,37 0,00 

Subtotal da Função 10 - Saúde 142.266,47 0,00 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO 

RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES 

COM SALDOS A PAGAR ATÉ 31/12/ DO EXERCÍCIO REFERENTE À PRESTAÇÃO DE CONTAS 

Dezembro/2019 
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12 - Educação        

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO CONDADO        

Recursos Próprios        

 33 

8 

04/01/2016 

04/01/2016 

26/09/2016 

29/09/2016 

12.122.1201.2095.0000 

12.361.1211.2106.0000 

CARTORIO DO OFICIO UNICO CON 

FOPAG - FUNDEB 40% EFETIVOS 

137,64 

1.100,00 

 

Subtotal do Recursos Próprios 1.237,64 0,00 

Subtotal da Função 12 - Educação 1.237,64 0,00 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO 

RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES 

COM SALDOS A PAGAR ATÉ 31/12/ DO EXERCÍCIO REFERENTE À PRESTAÇÃO DE CONTAS 
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04 - Administração        

PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO        

Recursos Próprios        

 292 

82 

112 

40 

480 

549 

01/09/2015 

12/01/2016 

01/03/2016 

02/01/2018 

27/07/2018 

03/09/2018 

12/11/2015 

09/06/2016 

24/03/2016 

12/03/2018 

27/07/2018 

11/09/2018 

04.122.0401.2042.0000 

04.122.0401.2042.0000 

04.122.0401.2007.0000 

04.122.0401.2007.0000 

04.122.0401.2037.0000 

04.122.0401.2007.0000 

NUTRICASH SERVIÇOS LTDA 

ENGTOP PROJETO E CONSTRUÇÕE 

PIMENTEL & ROCHA LTDA - ME 

PIMENTEL & ROCHA LTDA - ME 

INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 

JOSERIVAN DIAS SOARES 

11.977,00 

6.000,00 

3.157,00 

0,30 

33,39 

65,00 

 

Subtotal do Recursos Próprios 21.232,69 0,00 

Outros Recursos Vinculados (Sário, Educação, PNATE, etc.)        

 204 01/08/2016  04.122.0401.2042.0000 CARVALHO PONTES ENGENHARIA  79.738,32 

Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sário, Educação, PNATE, etc.) 0,00 79.738,32 

Subtotal da Função 04 - Administração 21.232,69 79.738,32 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO 

RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES 

COM SALDOS A PAGAR ATÉ 31/12/ DO EXERCÍCIO REFERENTE À PRESTAÇÃO DE CONTAS 

Dezembro/2019 

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: V

A
L

D
E

C
I SE

V
E

R
IN

O
 M

O
N

T
E

IR
O

 JU
N

IO
R

, A
N

T
O

N
IO

 C
A

SSIA
N

O
 D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 90e3d06f-1915-44d0-b146-3c319d5bf1e3



ESTADO DE PERNAMBUCO 
TRIBUNAL DE CONTAS 

ANEXO V-C ANEXO TC V-C 
Page 7 

 

 

 

 
 

 
FUNÇÃO 

 
NEOP 

 
Data emissão 

 
Data liquidação 

Classificação 
funcional 

programática 

 
Credor 

VALORES 

Processado Não Processado 

13 - Cultura        

PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO        

Recursos Próprios        

 1156 

478 

677 

18/09/2013 

27/07/2018 

20/11/2018 

10/07/2014 

27/07/2018 

01/03/2019 

13.392.0247.1152.0000 

13.122.0401.2025.0000 

13.812.1304.2141.0000 

AMPLUSTEC CONSTRUÇÕES E SER 

INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO 

BRUNA M. DOS SANTOS EIRELI 

331,22 

30,06 

 
 
 

7,16 

Subtotal do Recursos Próprios 361,28 7,16 

Outros Recursos Vinculados (Sário, Educação, PNATE, etc.)        

 679 20/11/2018 01/03/2019 13.812.1304.2141.0000 BRUNA M. DOS SANTOS EIRELI  25,17 

Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sário, Educação, PNATE, etc.) 0,00 25,17 

Subtotal da Função 13 - Cultura 361,28 32,33 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO 

RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES 

COM SALDOS A PAGAR ATÉ 31/12/ DO EXERCÍCIO REFERENTE À PRESTAÇÃO DE CONTAS 
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15 - Urbanismo        

PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO        

Outros Recursos Vinculados (Sário, Educação, PNATE, etc.)        

 188 

187 

186 

266 

59 

58 

01/07/2016 

01/07/2016 

01/07/2016 

16/11/2016 

23/01/2017 

23/01/2017 

01/07/2016 

01/07/2016 

01/07/2016 

15.451.1507.1082.0000 

15.451.1507.1082.0000 

15.451.1507.1082.0000 

15.451.1504.1030.0000 

15.813.1506.1032.0000 

15.451.1507.1082.0000 

TRENA CONSTRUÇÕES LTDA 

ALLIANCE LOCAÇÕES E SERVIÇOS 

TRENA CONSTRUÇÕES LTDA 

CONSTRUTORA EVIDENCIA LTDA - 

ALLIANCE LOCAÇÕES E SERVIÇOS 

ALLIANCE LOCAÇÕES E SERVIÇOS 

1,04 

11,86 

86,29 

 
 
 

 
99.652,71 

114.356,19 

779.958,07 

Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sário, Educação, PNATE, etc.) 99,19 993.966,97 

Subtotal da Função 15 - Urbanismo 99,19 993.966,97 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO 

RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES 

COM SALDOS A PAGAR ATÉ 31/12/ DO EXERCÍCIO REFERENTE À PRESTAÇÃO DE CONTAS 

Dezembro/2019 
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FUNÇÃO 

 
NEOP 

 
Data emissão 

 
Data liquidação 

Classificação 
funcional 

programática 

 
Credor 

VALORES 

Processado Não Processado 

26 - Transporte        

PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO        

Outros Recursos Vinculados (Sário, Educação, PNATE, etc.)        

 60 23/01/2017  26.782.2601.1044.0000 DINIZ J DE A LINS ENGENHARIA CI  83.255,45 

Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sário, Educação, PNATE, etc.) 0,00 83.255,45 

Subtotal da Função 26 - Transporte 0,00 83.255,45 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO 

RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES 

COM SALDOS A PAGAR ATÉ 31/12/ DO EXERCÍCIO REFERENTE À PRESTAÇÃO DE CONTAS 
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FUNÇÃO 

 
NEOP 

 
Data emissão 

 
Data liquidação 

Classificação 
funcional 

programática 

 
Credor 

VALORES 

Processado Não Processado 

28 - Encargos Especiais        

PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO        

Recursos Próprios        

 337 

336 

335 

197 

04/11/2015 

04/11/2015 

04/11/2015 

13/07/2016 

04/11/2015 

04/11/2015 

04/11/2015 

13/07/2016 

28.843.0000.0001.0000 

28.843.0000.0001.0000 

28.843.0000.0001.0000 

28.846.0000.0004.0000 

ALAIDE ROMÃO DA SILVA E OUTR 

ALAIDE ROMÃO DA SILVA E OUTR 

ALAIDE ROMÃO DA SILVA E OUTR 

MARIA DE FATIMA RODRIGUES 

439,98 

2.528,92 

15.141,52 

240,00 

 

Subtotal do Recursos Próprios 18.350,42 0,00 

Subtotal da Função 28 - Encargos Especiais 18.350,42 0,00 
 

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS 183.547,69 1.156.993,07 

 
 
 
 
 
 

CONDADO 
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NEOP 

 
Data emissão 

 
Data liquidação 

Classificação 
funcional 

programática 

 
Credor 

VALORES 

Processado Não Processado 

       

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS DO RPPS 0,00 0,00 

 
 
 
 
 
 

CONDADO 
  

terça-feira, 21 de abril de 2020 
ORDENADOR(A) 

 
 
 
 
 
 
 

No Data Found 
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